II Wojewddzki Turniej Klasyfikacyjny Kadetéow - Zakliczyn, 26.10.2014

Runda 3.
>> TP - Runda 4.

Cwiercfinaly
>>R. 0 m-ca5.-8.

Potfinaly

>> TP - Runda 2. >>R. 0 m-ca 3.-4.

Runda 1. Runda 2.
>> TP - Runda 1.
>1'
. KOtOS Arkadiusz (Rokicie Szczytniki)
wolny los KOtOS Arkadi
>2' >A

WIERZBINSKI Marcin (Progres Krakéw)
BRATOWNIK Seb (Sobolik Soboléw)

WIERZBINSKI Marcin KOLOS Arkadiusz

>3

>a

PEREK Nikodem (PKS Porta Krakéw)
JASKIEWICZ Rafat (Tarnovia Tarnéw)

KOtOS Arkadiusz

PEREK Nikodem PEREK Nikodem

>4'

>B

KORNAS Barttomiej (Gulon Zakliczyn)
PIEGZA Adrian (Progres Krakéw)

PIEGZA Adrian

>5' >[33]
GALUS Mateusz (Skrzyszéw) BEOCHO Przemystaw
wolny los GALUS
>6' >C
GOTFRYD Grzegorz (Rados¢ Gorlice) GNIADEK Michat GALUS Mateusz
GNIADEK Michat (Rokicie Szczytniki) BLOCHO Przemystaw

>7'

>b

DLUGOPOLSKI Grzegorz (Gorce Nowy Targ)
MRO?Z Jakub (Gulon Zakliczyn)

DLUGOPOLSKI Grzegorz BLOCHO Przemystaw

>8'

>D

wolny los

BLOCHO Przemystaw

BEOCHO Przemystaw (Olesno)
>9' >[39]
PAPIEZ Filip (Ptomien Limanowa)
wolny los PAPIEZ Filip
>10' >E
RAJZER Krzysztof (Sobolik Soboléw) PIASZCZYK Antoni

PIASZCZYK Antoni (Rokicie Szczytniki)

>11'

>c

. KOWALKOWSKI Patryk (Gorce Nowy Targ)

PAPIEZ Filip

RESZKA Jakub (Progres Krakéw) RESZKA Jakub MOSKALA Grzegorz
>12' >F
wolny los MOSKALA Grzegorz
MOSKALA Grzegorz (CKiS Skawina) PAPIEZ Filip
>13' >[34]
BARDON Piotr (Gulon Zakliczyn)
wolny los BARDON Piotr
>14' >G
PLUCHOWSKI Dawid (Rokicie Szczytniki) SZCZEPANSKI Dominik SZCZEPANSKI Dominik
SZCZEPANSKI Dominik (Gulon Zakli ) MOREK Radostaw
>15' >d
GORYCKI Mikotaj (Progres Krakow)
PIS Konrad (Skrzyszéw) GORYCKI Mikotaj MOREK Radostaw
>16' >H

wolny los
MOREK Radostaw (Pod Iski)

MOREK Radostaw

KUTAJ ilian

>17'
KUTAJ Mak
wolny los

>18'

>|

ilian (Rokicie ytniki)
KOWALKOWSKI Maciej (Gorce Nowy Targ)
WYSOWSKI Jan (Ptomien Limanowa)

KOWALKOWSKI Maciej KUTAJ Maksymilian

>19'

>e

DLUGOPOLSKI Mitosz (Gorce Nowy Targ)
LEBIEST Mikotaj (Rokicie Szczytniki)

KUTAJ Maksymilian

DLUGOPOLSKI Mitosz SWIATKOWSKI Pawet

>20'

>)

JASKIEWICZ Filip (Tarnovia Tarnéw)
SWIATKOWSKI Pawet (Gorce Nowy Targ)

SWIATKOWSKI Pawet

1351 I
RAK Dawid (Gulon Zakliczyn) KUTAJ Maksymilian
wolny los RAK Dawid
>22' >K
ROBAK Mateusz (Tarnovia Tarnéw) RAK Sebastian
RAK Sebastian (Gulon Zakliczyn) KORCZAK Damian

KORCZAK Damian

KORCZAK Damian

>23'
KORCZAK Damian (Progres Krakéw)
DESKA Marcin (Ptomien Lii )
>24'

>SL

RYDZYK Dawid (niestowarzyszony)
KROLIKOWSKI Bartosz (Gorce Nowy Targ)

KROLIKOWSKI Bartosz

>25' >[40]
PIECHNIK Dawid (Ptomien Limanowa)
wolny los PIECHNIK Dawid

>26' >M
ZAWADOWICZ Krystian (Rados¢ Gorlice) KOLASA Szymon KOLASA Szymon

KOLASA Szymon (Gorce Nowy Targ)

>g

GORECKI Wojciech
GORECKI Wojciech

HELMECKI Szymon

>27'
HELMECKI Szymon (Gulon Zakliczyn)
STROISZ iel (Tarnovia Tarnéw)
>28'

>N

GNIADEK Adrian (Gulon Zakliczyn)
GORECKI Wojciech (Progres Krakéw)

GORECKI Wojciech

GORECKI Wojciech

>29'

>[36]

TWAROG (Ptomien Li )
KORNAUS Jakub (Tarnovia Tarnéw)

TWAROG Mateusz

>30'

>0

LEBIEST Damian (Rokicie Szczytniki)
MYSTEK Rafat (Progres Krakéw)

MYSTEK Rafat TWAROG Mateusz

DZIEDZIC Piotr

>h

JAGIELSKI Tymoteusz DZIEDZIC Piotr

>31'
BEDUS Marcin (Radosé Gorlice)
JAGIELSKI Ty (Progres Krakéw)
>32'

>P

wolny los
DZIEDZIC Piotr (Rokicie Szczytniki)

DZIEDZIC Piotr

Finat

BLOCHO Przemystaw

KUTAJ Maksymilian

KUTAJ Maksymilian




II Wojewddzki Turniej Klasyfikacyjny Kadetéow - Zakliczyn, 26.10.2014

TP - Runda 1. TP - Runda 2. TP - Runda 3. TP - Runda 4. TP - Runda 5. TP - Runda 6.
>> R. 0 m-ca 49.-64. >>R. 0 m-ca 33.-48. 25.-32. 17.-24. 13.-16. 11.-12.
>[1]
wolny los
BRATOWNIK Sebastian (Sobolik Soboléw) BRATOWNIK Sebastian

>[17]
H GORYCKI Mikotaj

BRATOWNIK Sebastian

>[2] BRATOWNIK Sebastian
JASKIEWICZ Rafat (Tarnovia Tarnéw)
KORNAS Barttomiej (Gulon Zakliczyn) JASKIEWICZ Rafat JASKIEWICZ Rafat
>[18] BRATOWNIK Sebastian
G BARDON Piotr
>[3]

wolny los
GOTFRYD Grzegorz (Rados¢ Gorlice) GOTFRYD Grzegorz
>[19]

F RESZKA Jakub

BRATOWNIK Sebastian

>[4] PIASZCZYK Antoni
MROZ Jakub (Gulon Zakliczyn) KOLASA Szymon
wolny los PIASZCZYK Antoni
>[20]
E PIASZCZYK Antoni £ KOLASA Szy
>[5] 9.-10.
wolny los

RAJZER Krzysztof (Sobolik Soboléw) RAJZER Krzysztof
>[21]

D DLUGOPOLSKI Grzegorz

RAJZER Krzysztof RAK Dawid

>[6] GNIADEK Michat
KOWALKOWSKI Patryk (Gorce Nowy Targ)
wolny los KOWALKOWSKI Patryk GNIADEK Michat
>[22]
C GNIADEK Michat f RAK Dawid
>[7]

PLUCHOWSKI Dawid
>[23]
B PIEGZA Adrian

wolny los
PLUCHOWSKI Dawid (Rokicie Szczytniki)

PIEGZA Adrian

>[8] PIEGZA Adrian
PIS Konrad (Skrzyszéw) PIEGZA Adrian
wolny los WIERZBINSKI Marcin
>[24]
A WIERZBINSKI Marcin e SWIATKOWSKI Pawet
>[9]

wolny los
WYSOWSKI Jan (Ptomien Limanowa) 'WYSOWSKI Jan
>[25]

P JAGIELSKI Ty

>[10]
LEBIEST Mikotaj (Rokicie Szczytniki)
JASKIEWICZ Filip (Tarnovia Tarnéw)

MYSTEK Rafat

MYSTEK Rafat

JASKIEWICZ Filip
>[26]
O MYSTEK Rafat

SZCZEPANSKI Dominik

d SZCZEPANSKI D

>[11]
wolny los
ROBAK (Tarnovia Tarnéw)
MOSKALA Grzegorz
N HEEMECKI Szymon
>[12] HEEMECKI Szymon
DESKA Marcin (Ptomien Limanowa MOSKALA Grzegorz
RYDZYK Dawid (ni ) DESKA Marcin PIECHNIK Dawid
>[28]
M PIECHNIK Dawid c MOSKALA Grzegorz
>[13]

wolny los
ZAWADOWICZ Krystian (Rados¢ Gorlice) ZAWADOWICZ Krystian GALUS Mateusz
>[29] KROLIKOWSKI Bartosz
L KROLIKOWSKI Bartosz
>[14] KROLIKOWSKI Bartosz 9.-10.
STROISZ Nataniel (Tarnovia Tarnéw)
GNIADEK Adrian (Gulon Zakli ) GNIADEK Adrian RAK Sebastian
>[30] GALUS Mateusz
K RAK Sebastian b GALUS
>[15]

KORNAUS Jakub (Tarnovia Tarnéw)
LEBIEST Damian (Rokicie Szczytniki) LEBIEST Damian
>[31]

J DLUGOPOLSKI Mitosz

GALUS Mateusz

DLUGOPOLSKI Mitosz

>[16]
BEDUS Marcin (Radosé Gorlice)
wolny los

DLUGOPOLSKI Mitosz

PEREK Nikodem

BEDUS Marcin
>[32]
| KOWALKOWSKI Maciej

KOWALKOWSKI Maciej

a PEREK Nikodem




II Wojewddzki Turniej Klasyfikacyjny Kadetéow - Zakliczyn, 26.10.2014
Rundy o miejsca 49.-64.
57.-64. 53.-56. 49.-52.

wolny los
KORNAS Barttomiej (Gulon Zakliczyn) KORNAS Barttomiej

wolny los
wolny los

KORNAS Barttomiej

wolny los
wolny los

wolny los
wolny los

LEBIEST Mikotaj

wolny los RYDZYK Dawid RYDZYK Dawid

RYDZYK Dawid (ni y)

wolny los

STROISZ iel (Tarnovia Tarn6w) STROISZ KORNAUS Jakub

KORNAUS Jakub (Tarnovia Tarnéw)
wolny los

KORNAUS Jakub

wolny los
LEBIEST Mikotaj (Rokicie Szczytniki)

Rundy o miejsca 33.-48.

41.-48. 33.-40.
GORYCKI Mikotaj (Progres Krakow)
BARDON Piotr (Gulon Zakliczyn) GORYCKI Mikotaj
GOTFRYD Grzegorz (Rados¢ Gorlice) MROZ Jakub
MRO?Z Jakub (Gulon Zakliczyn)
DLUGOPOLSKI Grzegorz (Gorce Nowy Targ)
KOWALKOWSKI Patryk (Gorce Nowy Targ) KOWALKOWSKI Patryk
PLUCHOWSKI Dawid (Rokicie Szczytniki) PLUCHOWSKI Dawid
PIS Konrad (Skrzyszéw)
JAGIELSKI Tymoteusz (Progres Krakow)
JASKIEWICZ Filip (Tarnovia Tarnéw) JAGIELSKI Tymoteusz
ROBAK Mateusz (Tarnovia Tarnéw) ROBAK Mateusz
DESKA Marcin (Ptomien Limanowa)
ZAWADOWICZ Krystian (Rados¢ Gorlice)
GNIADEK Adrian (Gulon Zakliczyn) GNIADEK Adrian
LEBIEST Damian (Rokicie Szczytniki) LEBIEST Damian
BEDUS Marcin (Rados¢ Gorlice)
Rundy o miejsca 5.-8. 6. 5.
>[37]
KOtOS Arkadiusz (Rokicie Szczytniki)
MOREK Radostaw (Pod! Iski) KOtOS Arkadi
>[38] 8. 7.

KORCZAK Damian (Progres Krakéw) DZIEDZIC Piotr KOtOS Arkadiusz
DZIEDZIC Piotr (Rokicie Szczytniki) [37] MOREK Radostaw (Podwawelski)
[38] KORCZAK Damian (Progres Krakéw) [MOREK Radostaw

Runda o miejsca 3.-4.
4. 3.

PAPIEZ Filip (Ptomieri Limanowa)
GORECKI Wojciech (Progres Krakéw) PAPIEZ Filip




I Wojewaddzki Turniej Klasyfikacyjny Kadetow
Zakliczyn, 26.10.2014

Miejsce

00 NOOUL B WN -

9.-10.

11.-12.

13.-16.

17.-24.

25.-32.

33.-40.

Zawodnik

. KUTAJ Maksymilian

. BLOCHO Przemystaw
. PAPIEZ Filip

. GORECKI Wojciech

. KOLOS Arkadiusz

. DZIEDZIC Piotr

. MOREK Radostaw

. KORCZAK Damian

RAK Dawid

GALUS Mateusz
BRATOWNIK Sebastian
MOSKALA Grzegorz
KOLASA Szymon
PIEGZA Adrian
SZCZEPANSKI Dominik
PEREK Nikodem
TWAROG Mateusz
PIASZCZYK Antoni
GNIADEK Michat
SWIATKOWSKI Pawet
MYSTEK Rafat
HELMECKI Szymon
KROLIKOWSKI Bartosz
DLUGOPOLSKI Mitosz
JASKIEWICZ Rafat
RESZKA Jakub

RAJZER Krzysztof
WIERZBINSKI Marcin
WYSOWSKI Jan
PIECHNIK Dawid

RAK Sebastian
KOWALKOWSKI Maciej
GORYCKI Mikotaj
MROZ Jakub
KOWALKOWSKI Patryk
PLUCHOWSKI Dawid
JAGIELSKI Tymoteusz
ROBAK Mateusz
GNIADEK Adrian
LEBIEST Damian

Data ur. Klub
2002-01-26 UKS ROKICIE Szczytniki
2001-09-07 UKS Olesno
2001-01-22 UKS PtOMIEN Limanowa
2002-10-08 AS PROGRES Krakow
2001-01-05 UKS ROKICIE Szczytniki
2001-01-21 UKS ROKICIE Szczytniki
2000-03-18 KS PODWAWELSKI Krakéw
2003-09-06 AS PROGRES Krakow
2000-02-06 UKS GULON Zakliczyn
2001-02-19 LUKS Skrzyszéw
2001-07-06 LUKS SOBOLIK Soboléow
2000-11-02 CKiS Skawina
2003-04-12 KS GORCE Nowy Targ
2000-09-10 AS PROGRES Krakow
2001-06-11 UKS GULON Zakliczyn
2000-04-07 PKS PORTA Krakéw
2000-07-04 UKS PLOMIEN Limanowa
2001-03-15 UKS ROKICIE Szczytniki
2003-11-11 UKS ROKICIE Szczytniki
2001-02-25 KS GORCE Nowy Targ
2001-02-21 AS PROGRES Krakow
2001-10-03 UKS GULON Zakliczyn
2000-01-19 KS GORCE Nowy Targ
2002-03-19 KS GORCE Nowy Targ
2000-03-17 MKS TARNOVIA Tarnéw
2002-01-21 AS PROGRES Krakow
2003-07-02 LUKS SOBOLIK Soboléow
2000-08-31 AS PROGRES Krakow
2002-04-01 UKS PLOMIEN Limanowa
2001-07-09 UKS PtOMIEN Limanowa
2001-06-09 UKS GULON Zakliczyn
2004-02-20 KS GORCE Nowy Targ
2000-07-31 AS PROGRES Krakow
2003-10-13 UKS GULON Zakliczyn
2002-09-01 KS GORCE Nowy Targ
2001-06-12 UKS ROKICIE Szczytniki
2001-05-09 AS PROGRES Krakow
2002-08-02 MKS TARNOVIA Tarnéw
2003-06-30 UKS GULON Zakliczyn
2002-01-15 UKS ROKICIE Szczytniki

Punkty Nr licencji

60
57
54
52
50
48
46
44
41
41
38
38
33
33
33
33
24
24
24
24
24
24
24
24
13
13
13
13
13
13
13
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03875
07863
06146
04516
03874
03876
07340
04518
03424
03299
03314
07180
07313
04517
03426
06783
06153
03886
03872
07298
04520
03410
07299
07305
05224
04523
03310
04521
06155
06147
03425
07308
04522
03419
07307
09628
04519
05230
03408
03877



I Wojewaddzki Turniej Klasyfikacyjny Kadetow
Zakliczyn, 26.10.2014

Miejsce
41.-48.

49.-52.

53.-56.

Zawodnik
BARDON Piotr
GOTFRYD Grzegorz
DtUGOPOLSKI Grzegorz
PIS Konrad
JASKIEWICZ Filip
DESKA Marcin
ZAWADOWICZ Krystian
BEDUS Marcin
KORNAS Barttomiej
RYDZYK Dawid
KORNAUS Jakub
LEBIEST Mikoftaj
STROISZ Nataniel

Data ur. Klub
2000-06-18 UKS GULON Zakliczyn
2002-04-23 MKS RADOSC Gorlice
2003-06-03 KS GORCE Nowy Targ
2003-09-30 LUKS Skrzyszéw
2003-02-12 MKS TARNOVIA Tarnéw
2000-02-03 UKS PLOMIEN Limanowa
2001-11-20 MKS RADOSC Gorlice
2001-04-17 MKS RADOSC Gorlice
2003-12-23 UKS GULON Zakliczyn
2003-08-15 niestowarzyszony
2002-08-12 MKS TARNOVIA Tarnéw
2003-10-23 UKS ROKICIE Szczytniki
2004-10-07 MKS TARNOVIA Tarnéw

Punkty Nr licencji

8

A OO N NN 0000 00 0 00 0 00

03405
06698
07306
03293
05223
06131
06701
06699
03415
02461
05226
03878
05231



